MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL
Estado do Paraná

Gabinete do Prefeito Municipal

        PORTARIA N.º 195/2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL-PR, usando da

competência que lhe confere o Artigo n.º 65, Inciso IX da Lei Orgânica do

Município:

RESOLVE:

NOMEAR, em virtude de aprovação no Concurso Público Municipal n.º 001/2023,

homologado através do Edital de Homologação de n.º 014/2023, de 22/11/2023, os Senhores abaixo relacionados, para exercer Cargo

de Provimento Efetivo no Quadro de Pessoal desta Prefeitura Municipal, sob o Regime Jurídico ESTATUTÁRIO.

MATRÍCULA NOME CARGO COLOCAÇÃO DATA DA

NOMEAÇÃO

54062-1 Léo Luiz Matias Junior Professor do Ensino Infantil/Fundamental – Nível A 76.º 17/03/2025

54071-1 Dionese da Silva Auxiliar de Manutenção e Conservação I 41.ª 18/03/2025

54089-1 Jocelia Aparecida Crespim Auxiliar de Manutenção e Conservação I 42.ª 17/03/2025

54046-1 Vanda Aparecida de Oliveira

Auxiliar de Manutenção e Conservação I 43.ª 17/03/2025

        Gabinete do Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul-PR, 18 de março de 2025.

Jaison Rodrigo Mendes

Prefeito Municipal